
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

P R O T O K Ó Ł Nr 12/04

z posiedzenia Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 20 września 2004 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli - lista obecności w załączeniu.

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wziął:

- Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miasta Augustów.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

Zaopiniowanie regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Miasta ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest gmina Miasto Augustów.

Posiedzenie Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Augustów otworzył Pan Tadeusz Janusz Wierzbicki – Przewodniczący
Komisji.

Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Komisja ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM dokonała analizy regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Miasta ze specjalnego funduszu
nagród dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest gmina Miasto Augustów. W wyniku
przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji zaproponowali jednomyślnie wniesienie następujących zmian:

1. w § 2. ust. 2 w miejsce zapisu „5-letniego stażu pracy” należy wpisać „3-letniego stażu pracy”.

2. § 4. ust.1 lit.”b” powinien otrzymać brzmienie:

„ kierownik Wydziału Edukacji – dla dyrektora szkoły lub placówki po zaopiniowaniu przez radę pedagogiczną i reprezentującą nauczyciela zakładową
organizację związkową”.

3. § 4. ust. 2 powinien otrzymać brzmienie:

„Wnioski o przyznanie nauczycielom nagród burmistrza miasta należy składać do Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Augustów”.

4. w § 4. ust. 3 w miejsce zapisu „do dnia 15 września” należy wpisać „w terminie do dnia 30 września”.

5. § 6. ust. 1 powinien otrzymać brzmienie:

„Nagroda może być przyznana nauczycielowi, który posiada najwyższą ocenę pracy pedagogicznej lub otrzymał pozytywną ocenę dorobku zawodowego za
okres stażu przed upływem roku”.

Protokołowała: Przewodniczył:

/Beata Filipow/

/Tadeusz Janusz Wierzbicki/
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